2012 年 6 月 29 日

关于成立中国特殊钢钢材加工子公司的通知

    本公司决定在中国大连市成立特殊钢钢材加工子公司，特此通知。充分利用本集团公司(株)
冈谷特殊钢中心的加工制造技术，通过面向机床、建筑机械行业销售加工零部件、原材料等，

以满足当地客户的需求。

    新公司概况如下

1. 公司名 冈谷特殊钢制品(大连)有限公司（暂称）

2. 地址 中华人民共和国辽宁省大连市

3. 业务内容 钢材销售、钢材切断品制造和销售、钢材加工品销售

4. 注册资金 8 千万日元
      (株)冈谷特殊钢中心  7 千万日元
      冈谷钢机(株)        1 千万日元

5. 开始营业 2013 年 1 月（预定）

6. 法人代表 村上 晋策（(株)冈谷特殊钢中心 董事长）

7. 员工人数 7 名（预定）

8. 销售额计划 2013 年 12 月期 9 千万日元
2014 年 12 月期 2 亿日元
2015 年 12 月期 2 亿 6 千万日元